
Objekt Cena bez DPH DPH 21% Cenavč DPH

SO 101 Oprava komunikace / verze A 3 205 569,34 673 169,56 3 878 738,90

SO 102 Oprava chodníku 728 807,09 153 049,49 881 856,58

Cena celkem 3 934 376,43 826 219,05 4 760 595,48

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace a chodníku ve Smetanově ulici

REKAPITULACE STAVBY



SO 101 Oprava komunikace / verze A

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 3 158 574,94

5 Komunikace pozemní 3 158 574,94

50_1 Bodová výsprava 22 530,96

7 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 

vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo 

krytu betonového nebo živičného

m2 1 817,000 10,98 19 950,66

9 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 10,000 258,03 2 580,30

50_2 Celoplošná výsprava 936 553,62

24 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 20,000 70,27 1 405,40

26 113154264
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 

500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm
m2 1 817,000 104,31 189 531,27

33 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km
t 365,400 65,88 24 072,55

34 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 859,000 43,92 81 647,28

35 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 2,000 120,78 241,56

36 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte 

nebo hydrantu bez úpravy armatur
kus 7,000 768,60 5 380,20

39 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 1 817,000 20,86 37 902,62

41 919122121
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm
m 235,000 75,76 17 803,60

45 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 1 817,000 318,42 578 569,14

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí 84 525,14

59 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 5,000 2 525,40 12 627,00

60 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 2 525,40 12 627,00

62 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 6,000 768,60 4 611,60

65 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 5,800 329,40 1 910,52

68 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 363,400 71,37 25 935,86

69 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 

plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
m 8,000 675,27 5 402,16

80 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 5,000 1 581,12 7 905,60

81 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 5,000 505,08 2 525,40

83 59223821 vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm kus 10,000 384,30 3 843,00

85 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm kus 5,000 603,90 3 019,50

87 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 5,000 823,50 4 117,50

50_4 Oprava chodníků 2 114 965,22

101 113107212

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 4 815,000 20,86 100 440,90

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 634,000 32,94 119 703,96

109 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 3 634,000 148,23 538 667,82

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km
t 1 222,740 65,88 80 554,11

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 25 677,520 43,92 1 127 756,68

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 1 222,740 120,78 147 682,54

131 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 5,800 27,45 159,21

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 994,40

187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 8,000 1 756,80 14 054,40

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 30,000 1 098,00 32 940,00

Celkem bez DPH 3 205 569,34 Kč

DPH 21% 673 169,56 Kč

Celkem včetně DPH 3 878 738,90 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 11.05.2022

Za Silnice Žáček s.r.o. zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Smetanova

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 2 z 3



SO 102 Oprava chodníku 

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 712 556,69

5 Komunikace pozemní 712 556,69

50_1 Bodová výsprava 26 611,13

10 113107130
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 58,000 241,56 14 010,48

12 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km
t 12,600 65,88 830,09

13 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 268,000 43,92 11 770,56

50_2 Celoplošná výsprava 93 154,85

48 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a 

krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 150,000 26,35 3 952,50

51 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 225,000 390,89 87 950,25

54 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 95,000 13,18 1 252,10

50_4 Oprava chodníků 592 790,71

94 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv 

výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 439,400 70,27 30 876,64

95 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých
m 150,000 92,23 13 834,50

96 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých
m 75,000 82,35 6 176,25

97 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek záhonových
m 110,000 57,10 6 281,00

100 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 58,000 27,45 1 592,10

101 113107212

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 337,000 20,86 7 029,82

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 758,000 32,94 24 968,52

110 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 395,000 197,64 78 067,80

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km
t 199,000 65,88 13 110,12

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 4 180,100 43,92 183 589,99

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 211,600 120,78 25 557,05

135 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. 

C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 110,000 258,03 28 383,30

137 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 121,000 60,39 7 307,19

138 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 439,000 351,36 154 247,04

142 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 25,000 251,44 6 286,00

143 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 11,000 498,49 5 483,39

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 250,40

187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 3,000 1 756,80 5 270,40

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 10,000 1 098,00 10 980,00

Celkem bez DPH 728 807,09 Kč

DPH 21% 153 049,49 Kč

Celkem včetně DPH 881 856,58 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

Pozn:

* žulové obruby a 35m2 zámkové dlažby použito z depa investora

V České Lípě dne 11.05.2022

Za Silnice Žáček s.r.o. zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu chodníku Smetanova

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 3 z 3


